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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR112005

Sifra proizvoda: IC-GOWBOR
Cena: 13801.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,1kW) odgovara: AUDI A3, TT; FORD GALAXY |, GALAXY MK I; SEAT
ALHAMBRA, CORDOBA, IBIZA II, IBIZA lll, LEON, TOLEDO II; SKODA FABIA I, OCTAVIA I, VW BORA
1.6-3.2 02.88-12.13

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 76.0 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOWBOR

OE Sifre
101119 AD KUHNER
11.2005 ARTNR_Z TCD
S0048 AS-PL
0001 121 008 BOSCH
0001121 009 BOSCH
0001 121 026 BOSCH
0001 121 027 BOSCH
0986 018 040 BOSCH
0986 018 047 BOSCH
0986018044 BOSCH

Stranalod 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

1986500785

F 042 002 049
FOOOALO501
FO032US0048
F042502049
CST10104
3860

3872

DRS 8040
DRS8040N
311.073.102
25-2243
220055
103683

80 18 040
FRS208
Q52502
SS404
STR2107
STR50024

CS 1119

8EA 012 527-311
8EA 737 579-001

11.131.137

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CEVAM

CEVAM

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

LETRIKA

Strana 2 0od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

AZE 2634

IS 1094

MS406
LRT00178
063521210260
943253119010
944280180400
MSN2098
20510178
4577
STR-2107
438428

458 160

458 221
726118
726918
17780N
17780R
2-1975-BO
1072 155
1092114
1416 228
95VW 11000 AC

R95VW 11000 AC1

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

PRESTOLITE ELECTRIC

SPIDAN

UNIPOINT

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

WAI

WA

WA

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

915111D PALL

02A911023LX VW

02A 911023 L VW

02A 911 023 LV VW
Deklaracija

Model: Starter CARGO CAR112005 IC-GOWBOR

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR112005

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BaslyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 13.801,96
cBpxa Nnahara payyH npumaola

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOWBOR-ovlasceni

mMojen nosue Ha 6poj (ogobpemne)

npumanady, IC-GOWBOR-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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